

# L-F Holding ApS

Vognmagergade 10, 8544 Mørke

CVR-nr. 28 88 62 76

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.



Lars Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L-F Holding ApS Vognmagergade 10 8544 Mørke
	CVR-nr.: 28 88 62 76
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Frederiksen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland
<b>Dattervirksomhed</b>	PV-SUN ApS, Syddjurs

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.688</b>	<b>-68.832</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.041	17.300
Andre finansielle indtægter	1	345
1 Øvrige finansielle omkostninger	-167	-175
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.187</b>	<b>-51.362</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>12.187</b>	<b>-51.362</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.187	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.362
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.187</b>	<b>-51.362</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	518.423	495.070
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	524.423	501.070
Likvide beholdninger	229.595	239.938
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>754.018</b>	<b>741.008</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>754.018</b>	<b>741.008</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	627.195	615.008
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>753.195</b>	<b>741.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	823	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	823	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>823</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>754.018</b>	<b>741.008</b>

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	167	175
	<b>167</b>	<b>175</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	80.000	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Nedskrivninger primo primo	-80.000	-80.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-80.000</b>	<b>-80.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PV-SUN ApS	Syddjurs	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	615.008	666.370
Resultatdisponering	12.187	-51.362
	<b>627.195</b>	<b>615.008</b>